Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 6 de outubro de 2025 Ano XVI - Edição nº 02130 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF57DE678E3D88B893AE7F71D193D7FB

segunda-feira, 6 de outubro de 2025  |  Ano XVI - Edição nº 02130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 331/2025.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF57DE678E3D88B893AE7F71D193D7FB

segunda-feira, 6 de outubro de 2025  |  Ano XVI - Edição nº 02130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

ADITAMENTO Nº 331/2025.01

CONTRATO Nº 331/2025

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Cordeiros torna público Aditamento nº 331/2025.01 oriundo do

01 Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato nº 331/2025, com fulcro no art. 107 da Lei nº.

14.133/21.

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIROS, CNPJ nº 11.342.536/0001-01.

Contratado: IGOR SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ n° 31.113.916/0001-81.

Objeto: O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação do prazo de execução e vigência do Contrato

331/2025 cujo objeto é Contratação de empresa na prestação de serviço médico especialista em psiquiatria

na ministração de palestra abrangendo o tema "Diagnóstico e Manejo das comorbidades psiquiátricas mais

prevalentes no contexto da atenção básica" destinado aos profissionais do Fundo Municipal de Saúde de

Cordeiros, proveniente do Processo Administrativo 163/2025 e Inexigibilidade de Licitação 113/2025.

Vigência: 15 (quinze) dias, de 30/09/2025 a 15/10/2025.

Assinatura: 30/09/2025.

Assina pela Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIROS, CNPJ nº 11.342.536/0001-01; Elizete

Pereira da Silva

Assina pela Contratada: IGOR SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ n° 31.113.916/0001-81; Igor Ribeiro Novais

Santos

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF57DE678E3D88B893AE7F71D193D7FB

		2025-10-06T09:59:45-0300